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ENTREE

Mousse de canard

Aiguillettes de poulet
sauce supréme

DESSERT

Profiteroles sauce

chocolat
.................... *

TOUTE L’EQUIPE DE L’AQUITAINE
DE RESTAURATION VOUS SOUHAITE

UN JOYEUX NOEL




INFORMATION SUR LES 14 ALLERGENES

0
= -7 2
== EEn P E ¢
ER: - ES 2 °
=] 3 2 3 ° T o0
T o5 .88 X oL
Tt ¢ BEE Q 35¢
g £3 _ cos £ @ [S=X
- < - y g 2 © 59 =
Semaine commencant le 8 &S = @ 2838 & K £33
32 2
S 5o 5 g'g 8 * = a-go
o o » 0e3¢ o ] PR
0 43 wa o (] °o°w3 T ” o 3 SE3
0 B - ] e wmges [ 2 ‘9 o £5°
T ETo ] « So@ o o I} [ e
Sea2 £ 5 b= L2c8d ‘= £ @ - 3 £ 53
5592 = 3 ® B 3 Sexm 2 © @2 a2 = a2 | £82g
@33 E ® ] . o o 255 | S 5 2 5} 5 | €2ED
O o=£ | o < ”n = wL—-=3 o o o o = = R R
Mousse de canard X X X
Aiguillettes de poulet sauce suprémg X X X
Pommes paillasson X X X
Profiteroles sauce chocolat X X X X X X

Information «Allergenes» : L'Aquitaine de Restauration vous informe que les plats servis au restaurant scolaire sont susceptibles de contenir des traces des allergénes* suivants:

-céréales contenant du gluten a savoir blé, seigle, orge, avoine, épeautre, kamut (variété de blé dur) et produits a base de ces céréales, -crustacés, oeufs, poisson, arachides, soja,

lait, fruits a coque, céleri, moutarde, graines de sésame, lupin (Ilégumineuse) entrant dans la composition de certaines farines utilisées en biscuiterie et boulangerie industrielle,

anhydride sulfureux et sulfites (E220) conservateur utilisé en France (presque tous les vins et moutardes en contiennent) , mollusques. *La liste est affichée au niveau du restaurant
scolaire et le Chef peut sur demande vous communiquer les allergenes éventuellement
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